LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN: “NDERTIMI I NENSTACIONIT TE RI 110/20 KV, VALIAS”, BASHKIA KAMEZ
ME SUBJEKT ZHVILLUES “OPERATORI I SISTEMIT TE SHPERNDARJES” (OSSH) SH.A

# - REPUBLIKA E SHQIPERISE
Objekt FhzisTugse KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
N\J ekzistues \ DHE UNT

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 3858m?

Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 3858 m?
Sipérfage e zéné nga ndértesa e kontrollit: 314.56m?
Sipérfage e zéné nga platforma: 1775m?

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 8.15%
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 5.9m Miratuar me Vendim té¢ KKTU Nr. 1, Daté 25.06.2025

Numri 1 kateve mbi toké: 1

Numri 1 kateve nén toké: 0
LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PR OBJEKTIN:
“NDERTIMI I NENSTACIONIT TE RI 110/20 KV, VALIAS”,
BASHKIA KAMEZ
Plani i vendosjes sé strukturés sé¢ Nénstacionit t€ ri
TREGUES TEKNIK: LEGJENDE: EMERTIMITFLETES: | | 110/20kV, né Bashkiné Kaméz
Zona kadastrale: 2066 B )
Nr. pasurie: 80/105 - Ndértesa e Kontrollit 1 kat )
] Bazamenti i Transformatoréve POROSITES:
Distancat nga kufiri i pronés: I Rrugé dhe Sheshe
Xer g;_er;ndlél’:;: 1lm " Platforma e Nénstacionit
erilindje: 57m . .. PROJEKTUES:
Jugperéndim: Im — Kufiri i Pronés
Juglindje: 8m - Rrugg ekzistuese
[] Objekt 1kat ekzistues (40m larg) SIS
<] Shtyll¢ ekzistuese
K228 Kanal Kabllosh
FAZA E PROJEKTIT:
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750 s SN R I FLETES DR SO




